Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /У 2022 года № SSf

п.Усть-Уда

Об утверждении перечня товарных рынков и
плана мероприятий («дорожной карты») для
содействия развитию конкуренции в РМО «Усть-
Удинский район»

В целях создания условий для содействия развитию конкуренции на товарных рынках в
РМО «Усть-Удинский район», в соответствии с распоряжением Правительства Российской
Федерации от 17 апреля 2019 года № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции
в субъектах Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 45 Устава районного
муниципального образования «Усть-Удинский район»:

1. Утвердить перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции на
территории районного муниципального образования «Усть-Удинский район» (приложение

№ 1).
2. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию

конкуренции на территории районного муниципального образования «Усть-Удинский район»
на 2022-2025 годы (приложение №2).

3. Экономическому отделу администрации Усть-Удинского района (Л.С.Кочкина)
опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя мэра Усть-Удинского района (А.А.Менг).

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
У сть-У динского С.Н.Чемезов

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
1

к
ра

сп
ор

яж
ен

ию
 а

дм
ин

ис
тр

ац
ии

У
ст

ь-
У

ди
нс

ко
го

 р
ай

он
а

от
 /<

Р
//

20

22
 г

. №
 6

3
 -f

ы
йо £L. Яа о
Рч
И Рч

< я я S
я ^ я и
я ?
и
Рч

ияо
й

-р
н
и
>>

Йя
й
Рч
Йя

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
2

к
ра

сп
ор

яж
ен

ию
 а

дм
ин

ис
тр

ац
ии

У

ст
ь-

У
ди

нс
ко

го
 р

ай
он

а
от

 №
 /

V

20
22

 г
. №

О
и0
X
лs
1в*
в
5  3
о  ^
2  о

g £
Л  И

<  О  J ,

^  5 5 «

5|J
s g g

ОнfU gn
АЙgS
«  щ
s  *  „□ s *
DC S  ®

ь И  ■
SB W

«

s
^  и
s s

о ^ -a
н

h  и
w
SB
SB §c *
ч  2
G S

os
s

so
s °S  er
CO <
СО рц
-< W
Рн О

РЭ
H
и
«
и

о
ts

>S
2жж0

10>

из
к<и

оа о
6  s

о?

1
10  с
<о ж1 х>
5
Жсо
<L>0031>

1

©5
5
Ё
3

Щ £0
Ж К
S S03 д
« g0
Ж«
S
1

к

жж
я«

яжжX 0>о  ж а . с;
О  о

X

«
1©5жа .со
Q.а>
S
а>жж03
03
О
Жа>
Sжсв

К

......
V)
<N
ОCJ
CN

'Ж<N
О<N
<ч

глеЧ
О<4
<ч

СЛ 05 05 05 05а. а . а . я
<N VO VO VO VOсе се се се<N *О о 0) о О(N я я я я
<N г-н ч—Н —

СП СП СП СП*—> се се се сеm ж ж ж ж

ж
v й Ж й.

«жXоDжж
SожоX

п

Ж 2
i  §ев О
а . х В ж

Иж л
ев
Ж

I  R |
а .3  >•

с~~ t—■ г— с—■
4 0  4 0  4 0  4 0
4 0  4 0 ' 4 0  4 0
4 0  4 0  4 0  4 0
1 1 1 1
С С и и
СЧ ГЛ (N CNо  оСЧ <4

•■Ж е/"> <4 <4о  о(Ч СЧ

Г-чо чо
чо чоЧО чо

г- г-чо ЧО
чо чочо чо

г-чо чо
чо" чо"чо чо

г- г-чо чо
чо чоЧО ЧО

40
40"
4 0

Ъs<оаюо
2жж«
Эожно
ос
оXж
3о.
ев
Ж

зЖ
Ж чо
Я  =4 евя  >ж
5 х 5  я
|  |  О- тО в

л
5
Ёяя
Xов
«оаа»ж
2
ж

03U
а .0
X
3жж
1се
S?
<DУ
Ж
§a  fcC X

>жжхоUжж
SожоX

CD

ж 2
*  X я О

5 >> я
£  и ®Ж Л О S £  «

a

Г"40̂
40"
4 0

осX
л ж ж<рР с  я  я
X *
л «
Ж X

й ьв  S £ ох яо  Я 40о
X
2 жяQ Я Я я  Я

Ж Я a
Яи

X
лжж
g х°
Е НЯ 3S
>> Ж я Я

я
Ол - а  нR  о  о

яйж
жяUа .о

ожяоС—о
я
Й
й a 2■о 2  Ж Ж Он я  Ж О я

#  5  я  Ж Ж ж
■”  О

«

Ёсе
)Жо

я  £
f r  1о  ж о о а .

ж „(U я
5 ЁЯ о н о о  -

яо.

зж О ж о я  ж я  жЯ их S ж £ _
« я 5t- VOсх о Ш о  о

г- ио  £  О й. 3 иа я 9
5* g  |о  о? I
°  g  S

)Ж
х fS
О £  ST
£ sя о.0 о.
1 S
i - l

g -S -g 1

«жXо0)жж
5ОжоX

CD

-  о Ж и Ж о
& II I
S ^  я £ I ж Я ий о
S £  «

a

г-VO
чо

*
3XтЁ
§ я жх
Л >5 Ж

Ос

1 S 5 SА Я" гр X
ю  о
X

а  |
О Я IЯ я  я
»■ I  I
S « о5 t-

х
лжж
g SP
с  ^Я 3S
>ч Жво яh: йО Я

►я- «Оа . ь

жжяU.а .о

ожя
2о
*

Й
я >яX О
* §

§  ?  о с
>ж “ ж

3жжожяя
л

жо

X жЯ X
5 В

S. §
5 О
a  =и
S

оU0 ж
1о.о

о. я
°  о ю о о

►2 Я '©■

(N

м a|
i t
з  •&Ж X>> X

я
2 “
§ ^  S 5
s  Ёsж

Жжа .с(0 Я ю  й >> & о  в

В
явоUо.он
Xов
2
а.

es

CQ
ЖжЯж

I®Ж о  ж __
!-« я  ял я  н

я  о о. о
S _ <и ж
йо ж о. жЯг <и

оX
яжнSаз
S

ж н ооXЦ1. ЭС>: <dсоаз
-a Нs  °Э ю
О 8
3 2CQ ^

о.о о
&
ко

а  =
s

05XX05ОНооо
оU<D
3

рн
се
X
X
О

£2 п х
X<иII

се >> х о О о)£ t-ч

s I0 sх я
2 хX I—»5 §
,5  о
1 а . в о
6  н
^  оЖ X Я х я ж о жI— я а. о о я

я  эж Н
0 21 сх
Ж о S 40в  о
О о.

a  *о ^
-©■ э-
и  о

эх
3
X
X
4>
X
н

е03

05

I
1о
X
ч>
X
X
<L>
X
cd
X
со<D0
X
a>

1

x
cd
03
О
X
a>
2
s
03X

* g
§ . §и  о

X

05
1
x
D.
c
0
Q.
«  s
<ux
1
CO
CO
О
X
о
Sx
COX

* 1

m
cmо
CM
CM

CMо
CM
CM

СЛ

CC
CMо
CM
CM

cc

CM
CMо
CM
CM

cn
CM
CM
О  О

5
—  cd
о

X
CD
Cu
a>
2

<u £2
X x

Xо
2  *
* s
g - ю  2 о
о x s 2 X со
СО О S- U о
<t>
X 8  Ч

ЭХ
Xьооо
X
X
Sо
Xо
X

СО

s 8
§  8
Св о
I I
я  ^  СО

5 |  i  !
I  l i tО СО О.

СО
Ч

СО
Ч

СО
Ч

сО
ч

соч

S |
эХао

-QX
cd
03оО.X
соX

£<
s 2
I  1

3 ■§■ aа. о о

ЭХоьсо
&а.К

5  х
х  1W 2 )Х
§ § §
|  i  2Е §• о
о я S3
s Е.&-со g'VD о  S о

X S
* .я  ^ g o g  £ х 3  Я S о *
а §  Й

•©•§&. х я «
Я X t-̂ч X« ^ 5
Я  S  »  ь о
1 «

ю  §  о н

X
2со
о
о.
8

3 I

аз

I
U

О [0
. .  <в ю
а .  х о

2  «« S  н

о
X
ч
8
а>
Я

U3
СО 03 05 эХ оэ X
X О X X н X

X X X <и X
cd CD cd о <D

и
X

и
Q- 5 ca

о э
CD•гX О cd ез

X
2

0)
В
о
s  Й
сЗ но- !5со

Оя

О. 9

о о о
СО

Sа.
ч

юо

5я
я
сого
X
а я
h  Я
X .©.
<  О

СЧ

с4

X
2
Я
из

о  5  О С  _
о £ Р й
*  ?

ЗХ
О

В  |  § ]-© -
I  I -S  I

зЯ
О
Xя
0  я
я
1
я
я

g к
н  ^

0  Ж

1  §
<и 2
S  с

X
но

_  СО
я ,5

„  Я  ю  Я к  О
S  X 3X2 >> о
|  ?  g
I  &
° « S.s  КВ X
2 о  >х
x e g

I  § 1
& ^  I
и  S  оН ев Ю
>ч О О

ИЗ

и
X
X
и
Ч X со s
со а
о . 2С  ^

кГ «
>> ч

_ о X я  X о
Я  х
со Ц о. я н я
О п
я >• S я л о
s  й >я
Ч ч  «  cd г*  О-

см

см

см

см

X!
2
X
X
<D
X
И*'*

юо
о
03
но
$
X
X
§

оиоX
Й о
8 £
X s  Я со ч о>ч X
э- 2о о. о о

ЭХоиз

JX о. о
2 S  &
ОС ЙJQ ЗХ ’©■
С- х  О X

cd
03осо

05 X X <Dч03
cd О.X
0
1  «o ' ю  о S о о

сXяX
я

х
S-о

СО соО. ч

оXЧ
8и
Иш
2 « яX СЗ.х <и
а  -в-,хЧ о ?  <D S
О * О О- ч с  «  О

X х  Н X W <D
X нО-

X с
а  аS> и0

XX
cd
XX
cd
и

£ х Х  я
х  §
I  яcd я  S ю о. о

Я -ЮО о

х
х
В
2
2 о о.
>,-©■•©■
-  X  XX я

3S
3
жE
4>
p

<L>
CO

E

I

I
Iо
E
<D
S
E
<L>X
cj
E
СЛ
<L>О
CO
<L>
5

a -

m
CN
О
<N
<N

<N
О
<N
(N

СИ
<N
О
<N
CN

CN
<N
О
CN
<N

CH

CN
Cn| ^о  О
^  2  Г— Св
о  -в*

ЭЯ К 3S
© 4  S

H  О

a  в
S  *

05
Sв в

«  «
CQ В
о  я
2  8M М_ a  «

о) ю  в
в  в  о
в  2  „  от  Я  И

I l l s
3 |  j§ |
f t g < 2  sКО В  Бо в ш
в  S  Я  S£ в в в
о  "  В  «  т  о  >-> В
;  О s  #
5  я  2  s
я  "  s  S
S  s  Я  'Е 'в  В  8
ЕЯ «  «
В  в  ч  5
в  В  ®  *
!►> a  S  «
£  о  ®> *  U- В  о
В  «  >►> В .
Н h  О В
g  Я  s  ч® * я вЯ и _GLя й 5
© о  2
О к  s  g -
ё  ■  s  §

ю  5  -  °<
О  8  Ё  »© A  0J С

О Uо
о
Е
S

8  £  $
3  i  §

2  я я
ич

| | | !  4>, £ я о.

ев
г [

ев
Ч

ев
Ч

хиса
О
ч«ивX

3
X
£  X Я
я )В 3 в в |
s  о I
§ • §•9- $ -е
В  s  S
S  н  в

о и  о
м  о
X
я

ей >> Я
3  1 XЕ  О

а - в  &> ft «  с  s  и Й
S  X ^  о .

яя

ев
ч

ев
Ч

ч

(N СП
(N (N
О О
(N (N
CN (N

’ *
я—1

СП СП

>s
3z
Xa>03H
£a>ca

к

l
iО
X
<Dsжa>s
XCO
О0
03a>
1

«

i

z
03CD
Оza>
Ss03
К

«1z* a>О x
Cl. c;
О 2 c  о  я

inCN
О

<N

<N
О<N
<N

m
m<N
ОCN
CN

m
<N<N
О<N
<N

<N
CN _О О  <N C
О*
о

X 4J as q , о у c  s
О E2 S S

КXHкXa.X
g.a>5
<uЯz
CdCDоza>
Ss
03

X

о 2 x x
H
p
X
s о

X

1

i
i

z <u
5
a. *
c I'

2

-  S
о В ва ©
о 5<u >> S S' I яЯ j3 o
in  H  55;s  о § x >> a.

cd

Бx

Б
X

f  «  X

X ^
X4>
X X

X 2  Xs  Я x
a .  3  caо 5 5u £  Я
g  3  5й a  щ x я a

cd <u u q a. м
O  cd

Cl, X»n Оs
cd o

>xоadu

a.
S

Бя
X
3
Xi  >x -x я x s
5 x 4  я <g «в  CO X£  о H
|  a s
§>ю ю  S о о

н<иX

н<DX

оюX4

cdza>УCDсо5ю

оU
о
CD<D

а 5
1  = fcdCD
оa.я
§ V
■©■ яО UВ- я
Я <о
5 sМ- ГГ)V X X W

cdсо
1 0)зin2 X
к X X U X
cd X

)Х а
о  я  ad
о

о.
S

х ю
cd о
X  О

05 X Xcd « х XО S-
а 5

>> ю" Ю
S  о  о

XXXXX

05XX<5оа <о2 Ящ н
3  °
£ s
“  1
Б  яf-  cd
S  со я  о  н ю О <L> О О. О  н

cd а
g §0(Uаб,
S О X UоXXUX
В со
X Я
1  з2 £ ^ Я. X (D5 о. * с

В g
X
cd>Х и  X о.

X  о  ас я >.

_ «
5  sX у
3  о4  2со ^х 2
5 |о) оО. X

JXоadо
&о.
S

н<и
3 « -й

XXххх

I  4

в х" О н
а  gа  4

2  > > ю  юS S О О

in(N
О(N
(N

ОюX
4

cdяноа>ainsX

gооXX<DXьОюоо

2 S я 05 X X
cd
ей О

cd" 5  ей Я Н 4  о cd<а ей
a  s

а. „

2  s  S * х и
cd X
ей cd О X

ос о .  QS  х  4
§ I  =
cd Я
S •§- о £ о и Я я. о § я в Й и «и
5  О . 4  £• <и и С с х

СП
CN
СП

X

У
4юо

I I

СОО
Z
cdи
О-

о?О
cd и  Я (D
В 3dS о?

3 о
I* aя z

оиО
Zм

сиа .«  х х о 5 оX
4  О X

оио

5  5S2  О
X О -
|  g, S
X 5* fc

£■ о S S  о

х х о. оU
|
ad X  X
И <и в

X л
ос cd
X Я зв

S § §
8 4  I
h Ь  b
О Я "в4

2 *S s  я х
2 54  ев Ш о
cd ей
О . cd
с .&< an ю о о5
cd о

Xн
X  cd

X ' l* О
5 >s

2  1  2
о 5  р
н s
« о. S S S

>Х
3xx
О)со
н
н
<D
03

Л
п

ос

I
1
Ос
ч>
X
X

у
cd
X
СО
<D
О
СО
а>
5

Я "

ОС

5
ё

1ос
s  х
1  §
со g
0  XJ- *г<
g I
1 w
cd

X

О?
§

и  у

u  О

к

in
CM
О
CM
<N

CM
О
CM
cm*

CO
CM
О
CM
cm

CO

CM
<N
О
CM
CM

CO

CM
CM _
О  О
^  £

cd
о  ’■©<

ж
й>
a -
о
S

осxa.
c

а
<D
s
<u
X
X
cd
CO
О
X
a>
S
x
cd

Ж

)S :S  О О
В 2в «
я  £>

5 1
8“ Я5  i-

8 R
>s и
S i
t §
о B s s
£  x  У в о- в
м г
lx! В
Вв И

в
В 8
В 8

У
«  £
5  ув в.
у  Я
*  ч2 ^  — ио о
х  ь- я _м  Ч

н
aов

IX!
В
н  у
У
7. «
_ 3В В

I  5
3  5

vo
1  »

Ь
QJ

о S
3

>я н  5  v
*  оа>

i irj мв
у ® в s
8  7S
у  я  ft
Я S S
3 g. в
S а . 2В "В* в
Я B io  Рн В О

СО
ГО

S
X
X
в

о
S
х
х
3

3

JS
н
у

> .
>хX X

|  В
X >хW W. - V.VС >> О.

cd

cd
*=t

cd

ё
X

h
У
X

а  н н
Н  у  о  у  у  в
у  s  <
У  яо. ч

X
X

. *

X
«
S
X

X
в
я

l a g5 я о
£ .* &  е -о 3  о

-е- g а
О 2 Р!

о
Xч
2
У

W

х х
X К
я  *
«  <gS х
§ ■ «  н s

У
X
X
Уч
У
«о
о .с

со
со

X
У
Xо
о .о
X
ям
н
о
У
S

I
1